РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

 МИТЯКИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » октября  2016 г                        №  131                             ст. Митякинская

Об утверждении штатного расписания

администрации Митякинского сельского

поселения

На основании ч. 3, ст. 11, Областного закона № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», в соответствии со статьей 4 Областного закона от 03.10.2008 г. № 91-ЗС «О системе оплаты труда работников областных государственных учреждений»,

П о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить штатное расписание с 25.10.2016 года ( приложение 2 );

2. Считать утратившим силу  приложение 2 к постановлению № 89 от 05.07.2016 г.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Митякинского сельского поселения                                      С.И. Куркин